关于2023年6月全国大学英语四六级
考试考务工作有关事项的通知

教通［2023］34号

各学院：
2023年上半年全国大学英语四六级考试定于2023年6月17日（星期六）举行。上午9:00—11:20进行四级考试，下午15:00—17:25进行六级考试。现将本次考试的有关事项和要求通知如下：
一、严肃考风考纪,加强考前宣传教育
各学院采取召开学生大会或主题班会等多种形式对考生进行守纪教育和诚信教育。切实有效地组织考生学习《全国大学英语四六级考试考生守则》、《国家教育考试违规处理办法》。
二、加强监考教师考前培训和管理
（一）监考培训会。定于2023年6月15日分两个场次进行线上培训（具体时间另行通知），会前请各学院通知全体监考教师参加会议。会议讲解监考人员操作程序及具体要求，防疫注意事项。监考教师必须参加，线上签到，未按时参加培训会且在监考工作中发生或影响考试秩序的教师将按照学校教学责任事故处理规定进行处理。
（二）考试严格按照《全国大学英语四级考试监考员操作规程》和《全国大学英语六级考试监考员操作规程》组织实施。发现问题请及时向考务组反映、及时解决（切勿自作主张或隐瞒不报）。
三、考场安排及考务办地点

（一）大学英语四级考场安排及领取、交回试卷地点、时间
	考场号
	考场位置
	领交试卷地点
	 领卷时间
6月17日
上午8:20

	001-045
（45个考场）
	尚农楼
	领卷：尚农楼1-11教室
交卷：尚农楼1-11教室

	046-102
（57个考场）
	厚德楼
	领卷：厚德楼1-2教室
交卷：厚德楼1-2教室

	103-121
（19个考场）
	明理楼
	领卷：明理楼126教室
交卷：明理楼126教室

	122-128
（7个考场）
	农学楼
	领卷：农学楼104教室
交卷：农学楼104教室

	129-144
（16个考场）
	耕读楼
	领卷：耕读楼126教室
交卷：耕读楼126教室

	145-181
（37个考场）
	逸夫楼B区
	领卷：逸夫楼B区102教室
交卷：逸夫楼B区102教室

	182-203
（22个考场）
	逸夫楼C区
	领卷：逸夫楼C区102教室
交卷：逸夫楼C区102教室

	204-207
（4个考场）
	逸夫楼A区

	208-209
（2个考场）
	养正楼B区

	210-212
（3个考场）
	养正楼C区

（二）大学英语六级考试考场安排及领取、交回试卷地点、时间
	考场号
	考场位置
	领交试卷地点
	 领卷时间：
6月17日
下午14:20

	001-037
（37个考场）
	尚农楼
	领卷：尚农楼1-11教室
交卷：尚农楼1-11教室

	038-087
（50个考场）
	厚德楼
	领卷：厚德楼1-2教室
交卷：厚德楼1-2教室

	088-119
（32个考场）
	逸夫楼B区
	领卷：逸夫楼B区102教室
交卷：逸夫楼B区102教室

	120-141
（22个考场）
	逸夫楼C区
	领卷：逸夫楼C区102教室
交卷：逸夫楼C区102教室

	142-145
（4个考场）
	逸夫楼A区

	146-147
（2个考场）
	养正楼B区

	148-150
（3个考场）
	养正楼C区

四、考试过程特别提示
细致阅读多题多卷考试模式监考要求、考试过程中特别注意事项、考试结束时注意事项等相关要求，在考试中严格按要求进行。
五、大学英语四、六级考试办公室设在教务处，如果监考教师需要了解相关事宜，请拨打电话65227701咨询。

教务处
[bookmark: _GoBack]2023年6月12日